2025 年 12 月 1 日

株式会社セコニック

製品ソリューションズ営業部

温湿度記録計販売終了品のご案内

 拝啓 平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘りご愛顧いただいておりました、温湿度記録計 型式 『ST-50A』『ST-50M』につきまして

複数の電子部品及びモーター関連部品の生産終了に伴い、部材調達が困難な状況となり、誠に恐縮ではありますが

継続生産ができない状況となりました。今後の販売につきましては、在庫限りで終了とさせていただきます。急なご案内

となりご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。

諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了機種

  ・ST-50A

・ST-50M

※販売終了品に関して、後継品機種の販売予定はございません。

  ※消耗品（温湿度センサー HEAA を含む）は終了後 7 年間継続販売いたします。

2. 販売終了時期

   12/1 日時点での在庫数

   ST-50A・・・約 70 台

   ST-50M・・・約 100 台

※受注状況により予定より早く販売終了となる可能性がございますので、予めご了承ください。

3. 校正・修理

  販売終了後約 7 年間は修理・校正品は対応させていただきます。

  但し、修理期間内であっても、修理箇所及び部品の在庫状況などにより修理できない場合がございますので、

予めご了承ください。

4..お問い合わせ先

株式会社セコニック 製品ソリューションズ営業部 粘度計営業課

〒154-0001 東京都世田谷区池尻３丁目 1 番 3 号

TEL：03-5433-3622 FAX：03-3410-2611

E-MAIL：nendo＠sekonic.co.jp

以上